




TRIPLE G

• Řada vytvořena speciálně pro mladší, ale náročné klienty 

• Nabízí komplexní ochranu proti modrém světlu, WiFi 

záření a záření z chytrých telefonů díky extraktu ze 

sladkovodních řas  

• Všechny produkty jsou veganské  

• Bez testování na zvířatech  

• Snadno recyklovatelné obaly 

• Obsahuje 4 produkty 

Řada pro 
instagramovou 

generaci   

“



  

                 GLAMOUR  

Dodává stejnoměrný vzhled pleti, jako na červeném koberci. 

TŘI G 
KTERÉ ŘADA 
OBSAHUJE 

“

  

                 GLOW  

                           Rozzáří pleť. 

  

                 GUARDIAN  

    Opatrovník, chrání pleť před škodlivými vlivy záření.  



7000 - DELICATE CLEANSING FOAM 

• Krémová, jemná čistící pěna  

• Důkladně ale šetrně čistí i citlivou pleť 

• Zklidní pokožku   

• Dermatologicky testována 

Ovocná vůně    

“



ÚČINNÉ LÁTKY 

• Extrakt z borůvek - projasňuje, osvěžuje a 

povzbuzuje pleť 

 Borůvky a 
černý rybíz     

“

• Extrakt z černého rybízu - obsahuje mnoho cenných 

látek, má antioxidační účinek a chrání buňky před 

oxidačním stresem. Má zklidňující účinek a snižuje 

ztrátu elasticity kůže 



POUŽITÍ  

• Ráno a večer vložte 1-2 pumpičky do vlhkých dlaní a naneste přípravek na pokožku.  

• Vmasírujte na celý obličej a opláchněte velkým množstvím vlažné vody 

 Účinné a 
rychlé odlíčení 

“



7010 - RADIANCE TONER   

• Vyrovnávací a osvěžující pleťové tonikum pro péči po čištění  

• Připravuje pleť na následující kroky péče o pleť  

• Jantarově zbarvené tonikum  

• 100% veganský 

• Navrací pleti rovnováhu 

 Ovocná vůně 

“



ÚČINNÉ LÁTKY 

• Extrakt z borůvek - projasňuje, osvěžuje a povzbuzuje pleť  

• Extrakt z černého rybízu - obsahuje mnoho cenných látek, má antioxidační 

účinek a chrání buňky před oxidačním stresem. Má zklidňující účinek a snižuje 

ztrátu elasticity kůže 

• Glycerin - v kosmetických přípravcích se používá především k vázání vlhkosti  

  Projasňuje a 
osvěžuje 

“



POUŽITÍ 

• Naneste na očištěnou pleť ráno i večer, buď na vatový tampon nebo do dlaní a poté 

vtlačte do obličeje 

  Osvěžení 
pleti  

“



7020 - GLOW A RADIANCE 24H CREAM  

• Jemný 24 hodinový krém  

• Ochrana proti WiFi a modrému světlu  

• Dodává pleti zářivost a svěží zdravý jas  

• Snižuje zarudnutí, zlepšuje tón pleti  

• Působí jako výplň, vyhlazuje první vrásky 

 100% 
vegansky  

“



ÚČINNÉ LÁTKY 

• Kyselina hyaluronová s dlouhým řetězcem  

• Kaméliový olej - posiluje kožní bariéru  

• Super ovoce Aracá de Agua - vysoký obsah vitamínu C, 

antioxidační účinek, podporuje tvorbu kolagenu  

• Sladkovodní řasy - doplňují zásoby karotenoidů, chrání před 

zářením 

 Chrání před 
zářením   

“



POUŽITÍ

• Po vyčištění, tonizaci a aplikaci séra, naneste ráno a večer 

na obličej, krk a dekolt 

 Ráno a večer   

“



7030 GLOW A RADIANCE SERUM 

• Posilující krémové sérum pro zářivou pleť  

• Posiluje kožní bariéru, zklidňuje pleť  

• Zlepšuje zářivost  

• Nejvyšší koncentrace účinných látek 

 100% 
vegansky    

“



ÚČINNÉ LÁTKY 

• Kyselina hyaluronová s dlouhým řetězcem  

• Kaméliový olej - posiluje kožní bariéru 

• Výtažek ze zelených řas - rozjasňuje, má detoxikační 

účinek, stimuluje činnost proteazomu   

 Stimuluje 
činnost 

proteazomu

“



POUŽITÍ 

• Aplikujte ráno i večer, na očištěnou pleť po tonizaci a před 

krémem, na obličej krk a dekolt 

 Pod krém      

“





VÁNOCE INSPIRA:COSMETICS 2023

  CENA 
1059Kč s 

DPH      

Ke každému kalendáří taška zdarma



                VÁNOCE  
INSPIRA:COSMETICS 2023

ADVENTNÍ KALENDÁŘ 

1x Climate protection hand repair cream 5ml 

1x 9841 Skin accents wonder GLOW cream 5ml 

1x 9840 Skin accents wonder GLOW mask 5 ml  

1x Mykonos blue aqua gel cream 5ml  

1x 4160 Inspira: med eye cream 5ml 

1x 4344 Inspira: med Age reboot serum 5ml  

3x Cellular lift complex 2ml 

2x Stem cell complex 2ml 

2x 9913 Energy C complex 2ml 

2x Caviar complex 2ml 

2x Hydrating complex 2ml  

3x Hyaluron 2 power complex 2ml  

2x 9917 Oligo vitalizer complex 2ml  

2x 9921 Instant glow & lift complex 2ml 




